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Værdigrundlaget er skolens rygrad. Det skaber rammen for skolens daglige virke og baner 
vejen for skolens udvikling. Vi ønsker at skabe et godt og trygt læringsmiljø som er 
afgørende for børns læring, trivsel og udvikling. Vores mål er at skabe dygtige, gode og 
stolte samfundsborgere. 

DIA’s værdisæt er blevet revideret for at tilpasse udviklingen i samfundet og verden omkring 
os. Det fornyede værdisæt bygger på tre grundværdier: Ansvarlighed, Engagement, og 
Faglighed. 

Ansvarlighed 

⁃ Skolen ønsker at give eleverne en forståelse af Islam som et barmhjertigt og tolerant 
livssyn, der værner om fælles grundlæggende universelle værdier. 

⁃ Skolen lægger vægt på at forme elever til at tage ansvar for sig selv og for andre. Det 
gøres ved at lære dem deres rettigheder og pligter, så de derved kan bidrage som 
aktive medborgere i det danske samfund. 

⁃ Skolen ser lederskab som et nødvendigt værktøj for succes. Derfor arbejder skolen 
med en anerkendende og pædagogisk tilgang, som styrker elevernes selvværd samt 
selvtillid. 

Engagement 

⁃ Skolen arbejder med at gøre eleverne omstillingsparate i en verden, der er i konstant 
forandring. Derfor prioriterer skolen, at eleverne tilegner sig ny viden og 
kompetencer, der åbner op for nye muligheder. 

⁃ Kommunikation er en vigtig del af den almendannelse. På DIA fokuserer vi derfor på, 
at eleverne får en god sprogforståelse, så de derved kan begå sig i alle 
kommunikationsformer. 

⁃ Skolen stræber efter at give eleverne et kreativt læringsmiljø, der fordrer dem til at 
kunne tænke og handle innovativt. 

Faglighed 

⁃ Skolen tilbyder arabisk undervisning i alle klassetrin. Vores målsætning er, at 
eleverne behersker arabisk i skrift og tale. 

⁃ DIA’s mål er at give eleverne et højt fagligt niveau for at øge deres 
uddannelsesmuligheder, når de dimitterer fra skolen. 
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⁃ Kritisk tænkning ser skolen som en kompetence, der er vigtig at eleverne tilegner sig. 
Eleverne skal være i stand til at kunne sortere, evaluere og debattere. Skolen 
arbejder med at eleverne har en sund/kritisk tilgang til den information, de dagligt 
analyserer. 

 


